



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Stypendia Marszałka dla zawodników w olimpijskiej formie

\*Joanna Fiodorow, Karolina Nadolska, Paweł Warszawski, Kacper Majchrzak, Tomasz Kaczor, Marta Walczykiewicz, Michał Kudła, Wiktor Chabel, Tadeusz Michalik, Małgorzata Cybulska oraz Patrycja Wyciszkiwicz – to wielkopolscy zawodnicy, którzy zdobyli już nominacje olimpijskie, a tym samym są pierwszymi sportowcami, którzy otrzymali od Marszałka Marka Woźniaka ustanowione w tym roku stypendium olimpijskie. Podczas uroczystości 7 listopada 2019 w Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu, w której uczestniczył także Jacek Bogusławski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, już po raz 18 zostały wręczone „tradycyjne” Stypendia Sportowe Samorządu Województwa Wielkopolskiego, które otrzymało 5 sportowców z niepełnosprawnościami oraz 60 w kategorii wiekowej juniora i młodzieżowca. \*

„Możliwość udzielenia Państwu wsparcia sprawia nam satysfakcję. Po raz pierwszy chcemy dzisiaj uhonorować także tych sportowców, którzy dzięki swoim osiągnięciom na arenie sportowej mają już kwalifikację do Igrzysk Olimpijskich w Tokio w kieszeni. Chcemy ich wspomóc w tym okresie przygotowań, który jest bardzo intensywnym czasem – czasem wytężonej pracy, który rodzi także finansowe zobowiązania. Mam nadzieję, że ta nasza cegiełka nieco ten proces przygotowań ułatwi. Ale przede wszystkim chcę dziś pogratulować przepustek do zmagania olimpijskich. Przy tej okazji chcemy też życzyć powodzenia! Najbardziej nas cieszy to, że część z Państwa wspieraliśmy już na wcześniejszym etapie karier sportowych, z pomocą stypendiów Samorządu Województwa Wielkopolskiego, a teraz święcicie” – mówił Marszałek Marek Woźniak.

Marszałek dodał także „Mają Państwo talent i zapał do pracy, jest więc szansa na zdobycie najważniejszych sportowych trofeów w przyszłości. Cieszę się, że udało nam się zbudować system wsparcia, który potrafi precyzyjnie wyselekcjonować tych najlepszych stypendystów. Oprócz tego staramy się też konsekwentnie rozwijać bazę sportową i pomagać finansowo w organizacji najważniejszych wydarzeń w tej dziedzinie w Wielkopolsce. Dokładamy wszelkich starań, by w naszym regionie tworzyć przyjazny uprawianiu sportu klimat”.

Za uzyskanie kwalifikacji olimpijskiej wypłacane będzie stypendium w wysokości 1500-3000 zł miesięcznie – do 31 sierpnia 2020 roku. Ponadto, wielkopolscy zawodnicy, którzy uzyskają w trakcie igrzysk olimpijskich minimum 8 miejsce (punktowane), mogą uzyskać stypendium nawet na kolejne 2 lata.

Z kolei wysokość przyznawanego już po raz osiemnasty Stypendium Sportowego mieści się w przedziale 400-600 zł miesięcznie i jest wypłacane przez okres 12 miesięcy, od 1 września do 31 sierpnia kolejnego roku kalendarzowego. Stypendia wręczane są zawodnikom w kat. wiekowej juniora i młodzieżowca. Od 2006 roku stypendia otrzymują również sportowcy z niepełnosprawnościami.

W tym roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznał 65 stypendiów: 5 stypendiów dla sportowców z niepełnosprawnościami; 28 stypendiów dla medalistów MŚ i ME oraz 32 stypendia dla uczestników MŚ i ME w konkurencjach olimpijskich. Stypendia sportowe trafią do zawodników reprezentujących 15 dyscyplin sportowych, zrzeszonych w 26 klubach sportowych.

fot. A. Kaleniewicz











**Pliki do pobrania:**

- [listastypendystow2019.pdf - 839446 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie